UBND QUẬN THANH KHÊ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT-ATGT Thanh Khê, ngày      tháng      năm 2024

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

201/KH-UBBD ngày 09/10/2024 của

UBND thành phố

           Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở

         Thực hiện Công văn số 3245/SGDĐT-HC&GDCT ngày 25 tháng 10 năm

2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc triển khai thực hiện Kế hoạch

số 201/KH-UBBD ngày 09/10/2024 của UBND thành phố, Phòng Giáo dục và

Đào tạo đề nghị các trường học triển khai thực hiện những nội dung sau:

1. Tiếp tục quán triệt, thực hiện Kế hoạch số 526/KH-UBND ngày 14

tháng 3 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân quận Thanh Khê về tăng cường công tác

bảo đảm trật tự, an toàn giao thông cho lứa tuổi học sinh trong tình hình mới

trên địa bàn quận Thanh Khê; Kế hoạch số 2379/KH-UBND ngày 30 tháng 10

năm 2023 của Uỷ ban nhân dân quận Thanh Khê về triển khai thực hiện Chỉ thị

số 10/CT-TTg ngày 19 tháng 4 năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ về tăng

cường công tác bảo đảm trật tự an toàn giao thông đường bộ trong tình hình

mới; Kế hoạch số 282/KH-PGDĐT ngày 21/03/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo về tăng cường công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông cho lứa tuổi

học sinh trong tình hình mới; Kế hoạch số 271/KH-PGDĐT ngày 28/03/2024

của Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai công tác tuyên truyền, giáo dục an

toàn giao thông năm 2024 trong ngành giáo dục quận Thanh Khê.

2. Các trường học có hợp đồng dịch vụ đưa đón học sinh bằng xe ô tô

tăng cường kiểm tra, giám sát, quản lí chặt chẽ đối với các xe ô tô được thuê hợp

đồng vận chuyển, đưa đón trẻ mầm non, học sinh đảm bảo thực hiện đúng quy

định về vận chuyển khách bằng xe ô tô. Báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo

trước ngày 30 của tháng cuối quý để tổng hợp báo cáo.

           Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường

học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:             TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND quận;

- Ban ATGT quận;

- Lãnh đạo PGD;

- Lưu: VT, ATGT.HT

       Lê Thị Hoàng Chinh

du
cv

v-
31

/1
0/

20
24

 1
6:

47
:1

7-
du

cv
v-

du
cv

v-
du

cv
v

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T14:52:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Hoàng Chinh<chinhlth@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:48:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:48:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:48:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:48:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!